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Høringsuttalelse til reguleringsplan for utvidelse av Overskott steinbrudd - 
Indre Fosen kommune 

Fylkesmannen har mottatt ovennevnte reguleringsplan til uttalelse. Under følger innspill til planen 
på Fylkesmannens ulike fagområder: 
 
Landbruk  
Hensikten med planarbeidet er å utvide dagens steinbrudd sørvestover mot fjorden, samt å gå 
dypere med fallende terreng. Foreslått utvidelse antas å forlenge tiltakets levetid fra år 2040 til år 
2060. Planområdet er på ca. 80 daa totalt. Område for masseuttak utgjør 47,3 daa, derav 
eksisterende uttak på ca. 20 daa. 
 
Det utvidete arealet er avsatt til LNF-formål i kommuneplanens arealdel fra 2010. Forslaget er levert 
som innspill til ny kommuneplanens arealdel for Indre Fosen kommune. Som vi også skrev i vår 
uttalelse til oppstartsvarselet, anbefaler vi å ta forslaget med i forbindelse med 
kommuneplanrulleringen som er i gang, slik at det aktuelle tiltaket blir vurdert i en større 
sammenheng.  
 
Konsekvensutredningen viser «ingen/ubetydelig konsekvens» for både naturressurser og landskap. 
Utvidelsen av bruddet vil skje i skogsmark, fortrinnsvis gammel barskog av hogstklasse 5 som er 
moden for å tas ut, jfr. planbeskrivelsen. I saksframlegget står det at området kun har skog med lav 
bonitet, men ut fra det vi kan se av NIBIO’s kart Kilden er mesteparten av skogen barskog av middels 
bonitet. Vi vil fortsatt oppfordre kommunen til å iverksette avbøtende tiltak slik at tapt verdiskaping 
og karbonopptak kan kompenseres med økt opptak på andre skogareal. Ifølge 
konsekvensutredningen berører ikke planlagt utvidelse områder som brukes til utmarksbeiter for 
husdyr.  
 
Reguleringsbestemmelsene sikrer at området i ettertid blir rehabilitert som landbruksområde. Dette 
gjøres ved tildekking av bruddets bunn og trapper med knust vare, løsmasser og vekstjord. På 
trapper og ved foten av bruddets vegger skal det plantes trær. Rehabilitering skal starte tidligst mulig 
under driften og når dette ellers ikke er til hinder for virksomheten i bruddet. Innen steinuttaket skal 
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det etableres en intern transportveg ned til bruddets bunn. Denne vil gi forbedret tilgang til 
skogsmark, jfr. planbeskrivelsen. 
 
Det er ikke satt noen frist for tilbakeføringen i bestemmelsene. Ifølge forslagsstiller vil tidsfrist for 
tilbakeføring til landbruksområde sikres av driftsplanen og privatrettslig av grunneieravtalen. Vi viser 
til Direktoratet for mineralforvaltning sin uttalelse til oppstartsvarselet. Som oss, peker de på at det 
gjennom reguleringsbestemmelsene kan settes tidsbegrensning. Vi har faglig råd om å ta inn en 
frist for tilbakeføring etter avsluttet uttak. En slik frist har mye å si for arealbruken og vil derfor være 
hensiktsmessig å kunne finne i reguleringsbestemmelsene, og ikke bare i driftsplanen. 
 
Klima og miljø 
Planforslaget ivaretas de hensyn Klima- og miljøavdelingen påpekte til varsel om oppstart. Vi har 
derfor ingen merknader til planforslaget.  
 
Fylkesmannen har ut fra sine øvrige fagområder ingen ytterligere merknader til planforslaget. 
 
Fylkesmannens konklusjon   
Det fremmes følgende faglige råd til reguleringsplanen: 

1. Det bør tas inn en frist for tilbakeføring etter avsluttet uttak. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Trude Mathisen (e.f.) 
seksjonsleder 
Kommunal- og justisavdelingen 

 Thomas Møller 
seniorrådgiver 
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